Comunico a usted que en la compañía de mi representación, con fecha JULIO 5 de 2010 
se produjo el siguiente movimiento accionario: 

1. El señor ingeniero OTTON FRANCISCO LARA PINCAY, por sus derechos, de 
nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 0908754088, cedió y 
transfirió 1024 (UN MIL VEINTICUATRO) acciones ordinarias y nominativas 
de US $ 1 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), cada una, que 
poseía en el capital social de la compañía denominada INMOBILIARIA 
ALFEIZAR S.A. COALFEISA, a favor de la compañía O.A.A.C. 
REPRESENTACIONES S.A., con RUC No.